２０２５年１月吉日

お客さま各位

株式会社唐津パワーホールディングス

平素より、当社の電気をご利用いただき、誠にありがとうございます。

経済産業省 資源エネルギー庁の「電気・ガス料金負担軽減支援事業」（以下、本事業）により、電

気料金の３ヶ月値引きを実施しますのでご案内申し上げます。

 2025 年１月使用分から 2025 年 3 月使用分の毎月分の電気料金において、国が定める値引き単価

によりお客様のご使用量に応じた値引きを実施します。

 なお、本件に関して、お客さまご自身でのお手続きや当社へのお申込みは不要です。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【本事業による値引きの内容】

１．対象となるお客さま

   (株)唐津パワーホールディングスをご契約の低圧供給、および高圧供給のお客さま

 ２．適用期間

   2025 年 1 月分～2025 年 3 月分の請求料金に適用

（検針日により、2025 年 2 月分～2025 年 4 月分の場合もあります）

 ３．国が定める値引き単価

 ・２０２５年１月分、２月分

値引き単価（高圧） １.３０円/kWh

値引き単価（低圧） ２.５0 円/kWh

・２０２５年３月分

値引き単価（高圧） ０.７０円/kWh

値引き単価（低圧） １.３０円/kWh

      ※値引きは、燃料費等調整単価からの値引きとなります

詳細・問い合わせは弊社か次にお願いします。

 【資源エネルギー庁電力・ガス事業部 政策課】

   TEL 03－3501－1511（内線４７３７）

メール ： bzl-denkigas-gekihenkanwa@meti.go.jp

 【株式会社唐津パワーホールディングス】

TEL 0955-65-8880

メール ： inho@karatsu-powerhd.com